Принять в _кпасс
Руководитель общеобразовательного

rryеждения

Прошу принять

,Щиректору МБОУ кНерицкая НШДС)
Бабиковой Любовь оттовной

родителя (законного представителя)

(Ф.и.о.)

сына /дочь

ЗАЯВЛЕНИЕ

моего(ю)

(фамtutuя, uмя, оmчесmво, dаmа роэюdенuя)

проживающего(ую) по адресу
в

образовании в Российской
на языке

(очная, очно-заочная, заочная)

Федерации) прошу организовать дJUI моего ребенка обуrение

и из}чение родного языка и литератл)ного

в форме.

'
1вr*uереdное, первоочереdное, прqамулцесmвенное)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 j\b 273-ФЗ (об

чтения (литературы) на родном языке.

Нуждается в обуrении по адаптированной образовательной програI\,{ме и (или) в

создании специ€lльньIх условий для организации обуrения и воспитания обуrшощегося с

органичными возможностями здоровья в соответствии с закJIючением психолого-медико-

,rЪдu.о."*еской комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии

с индивидуальной программой реабилитации
(dа /неm)

,щшо согласие Еа обучение моего ребенка по адаптировшrной образовательной

lrрограмме МБОУ кНерицкая
(dа /неm)

Сведения о родителях:
Мать

(ф амttлuя, LLrylя, оmч е с mв о (послеdнее прч нмччuu), конmакmньlе mелефоньt, аdрес элекmронной почmьt)

место жительства:
город (село)

отец
(фамtlлuя, лl]чrя, оmчесmво (послеdнее прu налuчuu), конmакmньlе mелефоньl, аOрес элекmронной почmы)

место жительства:
город (село) улица

с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными програN{мами и

ДрУГиМиДокУМенТаМи'реГЛаменТирУюЩиМиорГаниЗациюИосУЩесТВление
оьр*оuur.льной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

-

(da /неm)

Согласен (согласна) на обработку моих персонЕrльньIх данньIх и персонЕrльньж

данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации с целью организации обуIения

Джа

-

и воспитанIIя

К заявленrдо приJIuгаю копии документов (нужное выделить):

1 законЕого
Свидетельство о рождении обучающегося или документа подтверждающего2

J ,Щокумент, подтверждающий установление опеки или попечительства (при

,Щоryмент о рsгистрации ребенка или поступающего по месту жительства

или по на
4

5 ,Щоryмент о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в слуlае приема на

обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае

использования права преимущественного приема на обуIение по

начаJIьного общего

6 Справку с места работы родителя( ей) (законного(ьrх) представителя(ей)

ребенка (при на-пичии права внеочередного или первоочередного приема на

7 Аттестат об основном общем

Щокумент, подтверждающий родство заявителя(ей) (или законность

представления прав ребенка), и документ, подтверждающий право

на в Российской *

8

9 Личное дело
Выписка текущих отметок по предметам, выданНаJI )л{реждением, в котором10

1z Щругие документы по

Регистрачия зiUIвлениrI
Ns от( ) 20 г,

i]

l
l

I

Паспорт родителя

ребенка

Расписка-уведомление
заявление

Приняты следующие документы:

м
п/п

отметка

1

о рождении обуrающегося или докуI\(ентаСвидетельство2

.Щокумент, подтверждающий устаЕовление опеки или

необходимости

попетIительства (при
J

.Щокумент о регистрации ребенка иJIи поступающего по месту

или по на

жительства4

ребенка по месту жительства или по месту
,Щоryмент о регистрации

оили приеме документовна справкутерриториизакрепленнойпребывания
навжительства приемапо ( случаеместудля регистрацииоформления

виilина территории,закрепленнойпроживающегоребенка,обучение
пона обуrениеприемаиспользования права IIреимущественногослучао

общегоначального

5

ребенка (при наличии права вЕеочередного или первоочередного приема на
ьгх) представителя(ей)ей) (законного(,Справку с места работы родителя(6

Аттестат об основном общем,7

законностьили(еи)заявителя(родствоподтверждающий,Щокумент,
право ребенкаи подтверждающийдокумент,ребенка),правпредставления

*Российскойв иЕостранньIхдля гражданФедерации.на пребывание

8

9

выписка текущих отметок по предметtlNI, вьцанная вучреждеЕием,10

законногопо11

законного12

(поOпuсь u расшuфровка лuца, прuнявшеео заявленuе)

Личное